
 
 

Ontwerpbesluit 34/18 B 
 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Zienswijze conceptbegroting 2019 Havenschap Moerdijk 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 22 mei 2018. 

 

overwegende dat: 

- Wij conform artikel 58 en 59 van de Wet Gemeenschappelijke 

Regelingen juncto artikel 18 van de Gemeenschappelijke Regeling 

Havenschap Moerdijk, herziening 2016, in de gelegenheid zijn gesteld 

een zienswijze in te dienen op de conceptbegroting 2019 van het 

Havenschap Moerdijk; 

- Er sprake is van een sluitende begroting met een duurzaam meerjarig 

evenwicht; 

- De verhoging van de kredietlimiet binnen het kredietplafond valt;  

- De begroting een adequate uitwerking biedt van de doelstellingen van 

het Havenschap Moerdijk, 
  

Datum 

22 mei 2018 

Documentnummer 

GS: 4351396 

PS: 4359788 



 

  2/2 

Datum 

22 mei 2018 

Documentnummer 

GS: 4351396 

PS: 4359788 

 

besluiten: 

Geen zienswijze in te dienen op de conceptbegroting 2019 van het 

Havenschap Moerdijk. 

 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 21 mei 2018 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk drs. J.A.  Deneer (plv.) 

 

 

Auteur: mevrouw J.P.M. van der Ham jvdham@brabant.nl, (073) 680 8546 


